

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE



**PROPOSTAS DO PROCESSO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/20/PE-AS**  
Processo Administrativo Nº 38/20/PE-AS  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA  
Data de Publicação: 06/01/2021 13:56:57

**LOTE 1**

**Item: 1**                      Quant.: 72                      Unidade: Kg                      Val. Ref.: 5,92

Descrição: Colorífico natural de 1a qualidade à base de fubá de milho, urucum e óleo de soja, sem sal, pacote com 200g.

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	CORINGA / CORINGA <b>Inf. detal.:</b> Colorífico natural de 1a qualidade à base de fubá de milho, urucum e óleo de soja, sem sal, pacote com 200g. CORINGA Kg 72 R\$ 10,00 dez reais R\$ 720,00 setecentos e vinte reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	10,00
COMERCIAL KAYO LTDA	TINA / EMB DE 200G <b>Inf. detal.:</b> Colorífico natural de 1a qualidade à base de fubá de milho, urucum e óleo de soja, sem sal, pacote com200g.	12,50
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Tina / Tina <b>Inf. detal.:</b> Colorífico natural de 1a qualidade à base de fubá de milho, urucum e óleo de soja, sem sal, pacote com 200g. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Tina. Quantidade 72 Kg. Valor Unitário: 5,95. Valor Total: 428,40;	5,95
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	KISABOR <b>Inf. detal.:</b> LOTE 01	12,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	TINA / TINA <b>Inf. detal.:</b> 1 1 Colorífico natural de 1a qualidade à base de fubá de milho, urucum e óleo de soja, sem sal, pacote com 200g. Kg 72.00 28.00 TINA TINA True False	28,00
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	KIMIMO <b>Inf. detal.:</b> Colorífico natural de la qualidade à base de fubá de milho, urucum e óleo de soja, sem sal, pacote com 200g. Kg 72 kimim R\$ 35,00	35,00

**Item: 2**                      Quant.: 960                      Unidade: Unid

Descrição: Óleo de soja, armazenado em frasco transparente, livre de qualquer sujeira ou impurezas, com especificações de acordo com a ANVISA. Frasco de 900ml.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SOYA / SOYA <b>Inf. detal.:</b> 1 2 Óleo de soja, armazenado em frasco transparente, livre de qualquer sujeira ou impurezas, com especificações de acordo com a ANVISA. Frasco de 900ml. Unid 960.00 9.00 SOYA SOYA True False	9,00
COMERCIAL KAYO LTDA	SOYA / FRASCO DE 900ML <b>Inf. detal.:</b> Óleo de soja, armazenado em frasco transparente, livre de qualquer sujeira ou impurezas, com especificações de acordo com a ANVISA. Frasco de 900ml.	11,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Soya / Soya <b>Inf. detal.:</b> Óleo de soja, armazenado em frasco transparente, livre de qualquer sujeira ou impurezas, com especificações de acordo com a ANVISA. Frasco de 900ml. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Soya. Quantidade 960 unidades. Valor Unitário: 8,70. Valor Total: 8.352,00;	8,70
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	SOYA <b>Inf. detal.:</b> Oleo de soja, armazenado em frasco transparente, livre de qualquer sujeira ou impurezas, com especificações de acordo com a ANVISA. Frasco de 900ml. Unid 960 soya R\$ 10,20	10,20
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	SOYA / SOYA <b>Inf. detal.:</b> Óleo de soja, armazenado em frasco transparente, livre de qualquer sujeira ou impurezas, com especificações de acordo com a ANVISA. Frasco de 900ml. SOYA Unid 960 R\$ 20,00 vinte reais R\$ 19.200,00 dezanove mil, duzentos reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	20,00
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	CONCORDIA <b>Inf. detal.:</b> LOTE 01	11,00
<b>Item: 3</b>	<b>Quant.: 540</b>	<b>Unidade: Kg</b>
<b>Descrição:</b> Sal refinado iodado, branco, livre de qualquer sujeira ou ou impurezas, idodado, com registro na ANVISA em embalagem de 1kg		
<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	JACARE / JACARE <b>Inf. detal.:</b> Sal refinado iodado, branco, livre de qualquer sujeira ou ou impurezas, idodado, com registro na ANVISA em embalagem de 1kg JACARE Kg 540 R\$ 10,00 dez reais R\$ 5.400,00 cinco mil, quatrocentos reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	10,00
COMERCIAL KAYO LTDA	NOTA 10 / EMB DE 1KG <b>Inf. detal.:</b> Sal refinado iodado, branco, livre de qualquer sujeira ou ou impurezas, idodado, com registro na ANVISA em embalagem de 1kg	1,20
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Nota 10 / Nota 10 <b>Inf. detal.:</b> Sal refinado iodado, branco, livre de qualquer sujeira ou ou impurezas, idodado, com registro na ANVISA em embalagem de 1kg. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Nota 10. Quantidade 540 Kg. Valor Unitário: 1,05. Valor Total: 567,00;	1,05
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	CAMPEÃO <b>Inf. detal.:</b> LOTE 01	1,20
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NOTA 10 / NOTA 10 <b>Inf. detal.:</b> 1 3 Sal refinado iodado, branco, livre de qualquer sujeira ou ou impurezas, idodado, com registro na ANVISA em embalagem de 1kg Kg 540.00 1.80 NOTA 10 NOTA 10 True False	1,80
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	MARLIM <b>Inf. detal.:</b> Sal refinado iodado, branco, livre de qualquer sujeira ou ou impurezas, idodado, com registro na ANVISA em embalagem de 1kg Kg 540 marlim R\$ 1,90	1,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

**Item: 4**                      Quant.: 384                      Unidade: Unid

Descrição: Vinagre de álcool, garrafa, com 750ml de 1ª qualidade. Embalado em garrafa de PVC transparente, com número de registro no órgão competente, constando o prazo de validade.

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MARATA / MARATA <b>Inf. detal.:</b> 1 4 Vinagre de álcool, garrafa, com 750ml de 1ª qualidade. Embalado em garrafa de PVC transparente, com número de registro no órgão competente, constando o prazo de validade. Unid 384.00 5.00 MARATA MARATA True False	5,00
COMERCIAL KAYO LTDA	GOTA / FRASCO DE 750 ML <b>Inf. detal.:</b> Vinagre de álcool, garrafa, com 750ml de 1ª qualidade. Embalado em garrafa de PVC transparente, com número de registro no órgão competente, constando o prazo de validade.	4,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Gota / Gota <b>Inf. detal.:</b> Vinagre de álcool, garrafa, com 750ml de 1ª qualidade. Embalado em garrafa de PVC transparente, com número de registro no órgão competente, constando o prazo de validade. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Gota. Quantidade 384 Unidades. Valor Unitário: 3,55. Valor Total: 1.363,20;	3,55
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	CASTELO <b>Inf. detal.:</b> Vinagre de álcool, garrafa, com 750ml de la qualidade. Embalado em garrafa de PVC transparente, com número de registro no órgão competente, constando o prazo de validade. Unid 384 castelo R\$ 7,90	7,90
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	LORD / LORD <b>Inf. detal.:</b> Vinagre de álcool, garrafa, com 750ml de 1ª qualidade. Embalado em garrafa de PVC transparente, com número de registro no órgão competente, constando o prazo de validade. LORD Unid 384 R\$ 10,00 dez reais R\$ 3.840,00 trs mil, oitocentos e quarenta reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	10,00
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	MIOTO <b>Inf. detal.:</b> LOTE 01	3,50

**LOTE 2**

**Item: 1**                      Quant.: 7.800                      Unidade: PCT

Val. Ref.: 2,92

Descrição: Macarrão tipo espaguete, massa de sêmola pasteurizada, fina, amarelo claro, à base de farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico de 1a qualidade, tempo de cozimento 7 a 9 min, pacote de 500g.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Bonsabor / Bonsabor <b>Inf. detal.:</b> Macarrão tipo espaguete, massa de sêmola pasteurizada, fina, amarelo claro, à base de farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico de 1a qualidade, tempo de cozimento 7 a 9 min, pacote de 500g. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Bonsabor. Quantidade 7.800 Pacotes. Valor Unitário: 2,96. Valor Total: 23.088,00;	2,96
COMERCIAL KAYO LTDA	PELLAGGIO / PCT DE 500G <b>Inf. detal.:</b> Macarrão tipo espaguete, massa de sêmola pasteurizada, fina, amarelo claro, à base de farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico de 1a qualidade, tempo de cozimento 7 a 9 min, pacote de 500g.	4,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PRDILETO / PRDILETO <b>Inf. detal.:</b> 2 1 Macarrão tipo espaguete, massa de sêmola pasteurizada, fina, amarelo claro, à base de farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico de 1a qualidade, tempo de cozimento 7 a 9 min, pacote de 500g. PCT 7,800.00 5.00 PRDILETO PRDILETO True False	5,00
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	PREDILLETTO <b>Inf. detal.:</b> LOTE 02	3,50
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	BOM SABOR / BOM SABOR <b>Inf. detal.:</b> Macarrão tipo espaguete, massa de sêmola pasteurizada, fina, amarelo claro, à base de farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico de 1a qualidade, tempo de cozimento 7 a 9 min, pacote de 500g. BOM SABOR PCT 7800 R\$ 10,00 dez reais R\$ 78.000,00 setenta e oito mil reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	10,00
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	BOM SABOR <b>Inf. detal.:</b> Macarrão tipo espaguete, massa de sêmola pasteurizada, fina, amarelo claro, à base de farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico de la qualidade, tempo de cozimento 7 a 9 min, pacote de 500g. PCT 7800 bom sabor R\$ 3,50	3,50

**Item: 2** Quant.: 3.600 Unidade: PCT  
Descrição: Massa de milho, flocos finos, para cuscuz, pacote com 500g.

Autor	Marca/Modelo	Valor
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Claramil / Claramil <b>Inf. detal.:</b> Massa de milho, flocos finos, para cuscuz, pacote com 500g. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Claramil. Quantidade 3.600 pacotes. Valor Unitário: 2,60. Valor Total: 9.360,00;	2,60
COMERCIAL KAYO LTDA	RAINHA / PCT DE 500G <b>Inf. detal.:</b> Massa de milho, flocos finos, para cuscuz, pacote com 500g.	2,15
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	CLARAMIL / CLARAMIL <b>Inf. detal.:</b> Massa de milho, flocos finos, para cuscuz, pacote com 500g. CLARAMIL PCT 3600 R\$ 10,00 dez reais R\$ 36.000,00 trinta e seis mil reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	10,00
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	BONOMILHO <b>Inf. detal.:</b> Massa de milho, flocos finos, para cuscuz, pacote com 500g. PCT 3600 bonomilho R\$ 3,40	3,40
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NOVO MILHO / NOVO MILHO <b>Inf. detal.:</b> 2 2 Massa de milho, flocos finos, para cuscuz, pacote com 500g. PCT 3,600.00 2.99 NOVO MILHO NOVO MILHO True False	2,99
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	BONOMILHO <b>Inf. detal.:</b> LOTE 02	2,00

**LOTE 3**



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

Item: 1 Quant.: 5.400 Unidade: KG Val. Ref.: 4,91

Descrição: Arroz branco tipo 1. longo e fino, inteiro, cor clara, embalagem de 1kg, pacote com rendimento igual ou superior a 2,7 por kg

Autor	Marca/Modelo	Valor
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	REALENGO / REALENGO <b>Inf. detal.:</b> 3 1 Arroz branco tipo 1. longo e fino, inteiro, cor clara, embalagem de 1kg, pacote com rendimento igual ou superior a 2,7 por kg KG 5,400.00 5.80 REALENGO REALENGO True False	5,80
COMERCIAL KAYO LTDA	MANU / PCT DE 1KG <b>Inf. detal.:</b> Arroz branco tipo 1. longo e fino, inteiro, cor clara, embalagem de 1kg, pacote com rendimento igual ou superior a 2,7 por kg	6,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	ITAGUARY / ITAGUARY <b>Inf. detal.:</b> Arroz branco tipo 1. longo e fino, inteiro, cor clara, embalagem de 1kg, pacote com rendimento igual ou superior a 2,7 por kg ITAGUARY KG 5400 R\$ 10,00 dez reais R\$ 54.000,00 cinquenta e quatro mil reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	10,00
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	TIO LINO <b>Inf. detal.:</b> LOTE 03	7,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Itaguary / Itaguary <b>Inf. detal.:</b> Arroz branco tipo 1. longo e fino, inteiro, cor clara, embalagem de 1kg, pacote com rendimento igual ou superior a 2,7 por kg. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Itaguary. Quantidade 5.400 Kg. Valor Unitário: 4,96. Valor Total: 26.784,00;	4,96
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	PAI JOAO <b>Inf. detal.:</b> Arroz branco tipo l. longo e fino, inteiro, cor clara, embalagem de 1kg, pacote com rendimento igual ou superior a 2,7 por kg KG 5400 pai joao R\$ 9,50	9,50

Item: 2 Quant.: 3.600 Unidade: KG

Descrição: Feijão tipo cariquinho. Embalagem em saco plástico transparente de polietileno, pacote com 1kg.

Autor	Marca/Modelo	Valor
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Realeza / Realeza <b>Inf. detal.:</b> Feijão tipo cariquinho. Embalagem em saco plástico transparente de polietileno, pacote com 1kg. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Realeza. Quantidade 3.600 Kg. Valor Unitário: 7,98. Valor Total: 28.728,00;	7,98
COMERCIAL KAYO LTDA	GOS TOZZO / PCT DE 1KG <b>Inf. detal.:</b> Feijão tipo cariquinho. Embalagem em saco plástico transparente de polietileno, pacote com 1kg.	9,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	KICALDO / KICALDO <b>Inf. detal.:</b> Feijão tipo cariquinho. Embalagem em saco plástico transparente de polietileno, pacote com 1kg. KICALDO KG 3600 R\$ 10,00 dez reais R\$ 36.000,00 trinta e seis mil reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	10,00
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	REALEZA <b>Inf. detal.:</b> LOTE 03	11,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	KEKE / KEKE <b>Inf. detal.:</b> 3 2 Feijão tipo cariquinho. Embalagem em saco plástico transparente de polietileno, pacote com 1kg. KG 3,600.00 7.90 KEKE KEKE True False	7,90
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	KICALDO <b>Inf. detal.:</b> Feijão tipo cariquinho. Embalagem em saco plástico transparente de polietileno, pacote com 1kg. KG 3600 kicaldo R\$ 9,80	9,80

LOTE 4

Item: 1 Quant.: 360 Unidade: Kg Val. Ref.: 23,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Alho branco - Tamanho médio, de 1ª qualidade embalados em pacotes de 200g a 500g

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Malibu / Malibu <b>Inf. detal.:</b> Alho branco - Tamanho médio, de 1ª qualidade embalados em pacotes de 200g a 500g Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Malibu. Quantidade 360 Kg. Valor Unitário: 23,90. Valor Total: 8.604,00;	23,90
COMERCIAL KAYO LTDA	CEASA / KG <b>Inf. detal.:</b> Alho branco - Tamanho médio, de 1ª qualidade embalados em pacotes de 200g a 500g	30,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	MALIBU / MALIBU <b>Inf. detal.:</b> Alho branco - Tamanho médio, de 1ª qualidade embalados em pacotes de 200g a 500g MALIBU KG 360 R\$ 10,00 dez reais R\$ 3.600,00 trs mil, seiscentos reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	10,00
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	DOPRODUTOR <b>Inf. detal.:</b> Alho branco - Tamanho médio, de la qualidade embalados em pacotes de 200g a 500g Kg 360 do produtor R\$ 38,00	38,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> 4 1 Alho branco - Tamanho médio, de 1ª qualidade embalados em pacotes de 200g a 500g Kg 360.00 28.00 CEASA True False	28,00
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	IN NATURA <b>Inf. detal.:</b> LOTE 04	26,00

**Item: 2**                      Quant.: 960                      Unidade: KG

Descrição: Cheiro verde de 1ª qualidade, contendo proporções iguais de coentro e cebolinha; maço cor verde escuro, isenta de sinais de apodrecimento, acondicionado em saco plástico com etiqueta de pesagem





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> 4 2 Cheiro verde de 1ª qualidade, contendo proporções iguais de coentro e cebolinha; maço cor verde escuro, isenta de sinais de apodrecimento, acondicionado em saco plástico com etiqueta de pesagem KG 960.00 8.99 CEASA CEASA True False	8,99
COMERCIAL KAYO LTDA	CEASAA / KG <b>Inf. detal.:</b> Cheiro verde de 1ª qualidade, contendo proporções iguais de coentro e cebolinha; maço cor verde escuro, isenta de sinais de apodrecimento, acondicionado em saco plástico com etiqueta de pesagem	20,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	DA ROÇA / DA ROÇA <b>Inf. detal.:</b> Cheiro verde de 1ª qualidade, contendo proporções iguais de coentro e cebolinha; maço cor verde escuro, isenta de sinais de apodrecimento, acondicionado em saco plástico com etiqueta de pesagem DA ROÇA KG 960 R\$ 10,00 dez reais R\$ 9.600,00 nove mil, seiscentos reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	10,00
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	IN NATURA <b>Inf. detal.:</b> LOTE 04	15,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Da roça / Da roça <b>Inf. detal.:</b> Cheiro verde de 1ª qualidade, contendo proporções iguais de coentro e cebolinha; maço cor verde escuro, isenta de sinais de apodrecimento, acondicionado em saco plástico com etiqueta de pesagem. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Da Roça. Quantidade 960 Kg. Valor Unitário: 11,42. Valor Total: 10.963,20;	11,42
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	CEASA <b>Inf. detal.:</b> Cheiro verde de la qualidade, contendo proporções iguais de coentro e cebolinha; maço cor verde escuro, isenta de sinais de apodrecimento, acondicionado em saco plástico com et queta de pesagem KG 960 ceasa R\$ 35,00	35,00

**Item: 3**      Quant.: 3.600      Unidade: Bandeja

Descrição: Ovo de galinha sem rachaduras, tamanho médio, com peso de aproximadamente 60g, embalagem em laminas de papelão forte, inodoros e secos, em caixilhos ou divisórios celulares para 30 unidades, com certificação.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Só Ovos / Só Ovos <b>Inf. detal.:</b> Ovo de galinha sem rachaduras, tamanho médio, com peso de aproximadamente 60g, embalagem em lâminas de papelão forte, inodoros e secos, em caixilhos ou divisórios celulares para 30 unidades, com certificação. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Só Ovos. Quantidade 3.600 Kg. Valor Unitário: 14,80. Valor Total: 53.280,00;	14,80
COMERCIAL KAYO LTDA	TIJUCA / BDJ C/ 30 UND <b>Inf. detal.:</b> Ovo de galinha sem rachaduras, tamanho médio, com peso de aproximadamente 60g, embalagem em lâminas de papelão forte, inodoros e secos, em caixilhos ou divisórios celulares para 30 unidades, com certificação.	20,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	SANTA LUZIA / SANTA LUZIA <b>Inf. detal.:</b> Ovo de galinha sem rachaduras, tamanho médio, com peso de aproximadamente 60g, embalagem em lâminas de papelão forte, inodoros e secos, em caixilhos ou divisórios celulares para 30 unidades, com certificação. SANTA LUZIA BANDEJA 3600 R\$ 10,00 dez reais R\$ 36.000,00 trinta e seis mil reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	10,00
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	CARVIL <b>Inf. detal.:</b> Ovo de galinha sem rachaduras, tamanho médio, com peso de aproximadamente 60g, embalagem em lâminas de papelão forte, inodoros e secos, em caixilhos ou divisórios celulares para 30 unidades, com certificação. Band 3.600 carvil R \$ 15,30	15,30
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SÃO JOSE / SÃO JOSE <b>Inf. detal.:</b> 4 3 Ovo de galinha sem rachaduras, tamanho médio, com peso de aproximadamente 60g, embalagem em lâminas de papelão forte, inodoros e secos, em caixilhos ou divisórios celulares para 30 unidades, com certificação. Bandeja 3.600.00 14.00 SÃO JOSE SÃO JOSE True False	14,00
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	IN NATURA <b>Inf. detal.:</b> LOTE 04	10,50

**LOTE 5**

**Item: 1**      Quant.: 2.880      Unidade: Kg      Val. Ref.: 25,39

Descrição: Carne bovina moída congelada - músculo com no máximo 3% de água, 10% de gordura, e 3% aponevroses cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de parasitas e larvas, deve ser isenta de cartilagens e de ossos. embalagem atóxica em filme pvc transparente, flexível e resistente, que garanta a integridade do produto ate o momento do consumo, pacotes de 1kg. Na embalagem devem constar dados de identificação e informações nutricionais do produto, validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega, nº do registro no SIF, SIE ou SIM







PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	GOSTOSINHA / GOSTOSINHA <b>Inf. detal.:</b> Carne bovina moída congelada - músculo com no máximo 3% de água, 10% de gordura, e 3% aponevroses cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de parasitas e larvas, deve ser isenta de cartilagens e de ossos. embalagem atóxica em filme pvc transparente, flexível e resistente, que garanta a integridade do produto ate o momento do consumo, pacotes de 1kg. Na embalagem devem constar dados de identificação e informações nutricionais do produto, validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega, nº do registro no SIF, SIE ou SIM GOSTOSINHA KG 2880 R\$ 30,00 trinta reais R\$ 86.400,00 oitenta e seis mil, quatrocentos reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	30,00
COMERCIAL KAYO LTDA	GOSTOSINHA / KG <b>Inf. detal.:</b> Carne bovina moída congelada - músculo com no máximo 3% de água, 10% de gordura, e 3% aponevroses cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de parasitas e larvas, deve ser isenta de cartilagens e de ossos. embalagem atóxica em filme pvc transparente, flexível e resistente, que garanta a integridade do produto ate o momento do consumo, pacotes de 1kg. Na embalagem devem constar dados de identificação e informações nutricionais do produto, validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega, nº do registro no SIF, SIE ou SIM	20,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Gostosinha / Gostosinha <b>Inf. detal.:</b> Carne bovina moída congelada - músculo com no máximo 3% de água, 10% de gordura, e 3% aponevroses cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de parasitas e larvas, deve ser isenta de cartilagens e de ossos. embalagem atóxica em filme pvc transparente, flexível e resistente, que garanta a integridade do produto ate o momento do consumo, pacotes de 1kg. Na embalagem devem constar dados de identificação e informações nutricionais do produto, validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega, nº do registro no SIF, SIE ou SIM. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Gostosinha. Quantidade 2.880 Kg. Valor Unitário: 26,00. Valor Total: 74.880,00;	26,00
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	duboi <b>Inf. detal.:</b> Carne bovina moída congelada - músculo com no máximo 3% de água, 10% de gordura, e 3% aponevroses cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de parasitas e larvas, deve ser isenta de cartilagens e de ossos, embalagem atóxica em filme pvc transparente, flexível e resistente, que garanta a integridade do produto ate o momento do consumo, pacotes de 1kg. Na embalagem devem constar dados de identificação e informações nutricionais do produto, validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega, nº do registro Kg 2.880 duboi R\$ 19,60	19,60
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	DUBOI / DUBOI <b>Inf. detal.:</b> 5 1 Carne bovina moída congelada - músculo com no máximo 3% de água, 10% de gordura, e 3% aponevroses cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de parasitas e larvas, deve ser isenta de cartilagens e de ossos. embalagem atóxica em filme pvc transparente, flexível e resistente, que garanta a integridade do produto ate o momento do consumo, pacotes de 1kg. Na embalagem devem constar dados de identificação e informações nutricionais do produto, validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega, nº do registro no SIF, SIE ou SIM Kg 2,880.00 28.00 DUBOI DUBOI True False	28,00

LOTE 6

Item: 1      Quant.: 8.640      Unidade: Kg      Val. Ref.: 25,39



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

Descrição: Carne bovina moída congelada - músculo com no máximo 3% de água, 10% de gordura, e 3% aponevroses cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de parasitas e larvas, deve ser isenta de cartilagens e de ossos. embalagem atóxica em filme pvc transparente, flexível e resistente, que garanta a integridade do produto ate o momento do consumo, pacotes de 1kg. Na embalagem devem constar dados de identificação e informações nutricionais do produto, validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega, nº do registro no SIF, SIE ou SIM

Autor	Marca/Modelo	Valor
COMERCIAL KAYO LTDA	GOSTOSINHA / KG <b>Inf. detal.:</b> Carne bovina moída congelada - músculo com no máximo 3% de água, 10% de gordura, e 3% aponevroses cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de parasitas e larvas, deve ser isenta de cartilagens e de ossos. embalagem atóxica em filme pvc transparente, flexível e resistente, que garanta a integridade do produto ate o momento do consumo, pacotes de 1kg. Na embalagem devem constar dados de identificação e informações nutricionais do produto, validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega, nº do registro no SIF, SIE ou SIM	20,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	GOSTOSINHA / GOSTOSINHA <b>Inf. detal.:</b> Carne bovina moída congelada - músculo com no máximo 3% de água, 10% de gordura, e 3% aponevroses cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de parasitas e larvas, deve ser isenta de cartilagens e de ossos. embalagem atóxica em filme pvc transparente, flexível e resistente, que garanta a integridade do produto ate o momento do consumo, pacotes de 1kg. Na embalagem devem constar dados de identificação e informações nutricionais do produto, validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega, nº do registro no SIF, SIE ou SIM GOSTOSINHA KG 8640 R\$ 30,00 trinta reais R\$ 259.200,00 duzentos e cinquenta e nove mil, duzentos reais	30,00
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	duboi <b>Inf. detal.:</b> Carne bovina moída congelada - músculo com no máximo 3% de água, 10% de gordura, e 3% aponevroses cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de parasitas e larvas, deve ser isenta de cartilagens e de ossos, embalagem atóxica em filme pvc transparente, flexível e resistente, que garanta a integridade do produto ate o momento do consumo, pacotes de 1kg. Na embalagem devem constar dados de identificação e informações nutricionais do produto, validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega, nº do registro no SIF, SIE ou SIM Kg 8.640 duboi R\$ 19,60	19,60
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Gostosinha / Gostosinha <b>Inf. detal.:</b> Carne bovina moída congelada - músculo com no máximo 3% de água, 10% de gordura, e 3% aponevroses cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de parasitas e larvas, deve ser isenta de cartilagens e de ossos. embalagem atóxica em filme pvc transparente, flexível e resistente, que garanta a integridade do produto ate o momento do consumo, pacotes de 1kg. Na embalagem devem constar dados de identificação e informações nutricionais do produto, validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega, nº do registro no SIF, SIE ou SIM. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Gostosinha. Quantidade 8.640 Kg. Valor Unitário: 26,00. Valor Total: 224.640,00;	26,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	DUBOI / DUBOI <b>Inf. detal.:</b> 6 1 Carne bovina moída congelada - músculo com no máximo 3% de água, 10% de gordura, e 3% aponevroses cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de parasitas e larvas, deve ser isenta de cartilagens e de ossos. embalagem atóxica em filme pvc transparente, flexível e resistente, que garanta a integridade do produto ate o momento do consumo, pacotes de 1kg. Na embalagem devem constar dados de identificação e informações nutricionais do produto, validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega, nº do registro no SIF, SIE ou SIM Kg 8,640.00 29.00 DUBOI DUBOI True False	29,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

**LOTE 7**

**Item: 1**      Quant.: 2.700      Unidade: Kg      Val. Ref.: 12,19

Descrição: Frango inteiro congelado, embalagem individual, sem adição de sal e outros ingredientes, de 1ª qualidade. Apresentar data de validade e carimbo do SIF

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
COMERCIAL KAYO LTDA	TIJUCA / KG <b>Inf. detal.:</b> Frango inteiro congelado, embalagem individual, sem adição de sal e outros ingredientes, de 1ª qualidade. Apresentar data de validade e carimbo do SIF	25,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	REGINA / REGINA <b>Inf. detal.:</b> Frango inteiro congelado, embalagem individual, sem adição de sal e outros ingredientes, de 1ª qualidade. Apresentar data de validade e carimbo do SIF REGINA KG 2700 R\$ 30,00 trinta reais R\$ 81.000,00 oitenta e um mil reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	30,00
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	REAL <b>Inf. detal.:</b> LOTE 07	14,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Regina / Regina <b>Inf. detal.:</b> Frango inteiro congelado, embalagem individual, sem adição de sal e outros ingredientes, de 1ª qualidade. Apresentar data de validade e carimbo do SIF. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Regina. Quantidade 2.700 Kg. Valor Unitário: 13,50. Valor Total: 36.450,00;	13,50
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	regina <b>Inf. detal.:</b> Frango inteiro congelado, embalagem individual, sem adição de sal e outros ingredientes, de la qualidade. Apresentar data de validade e carimbo do SIF Kg 2.700 regina R\$ 19,50	19,50
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FRIATO / FRIATO <b>Inf. detal.:</b> 7 1 Frango inteiro congelado, embalagem individual, sem adição de sal e outros ingredientes, de 1ª qualidade. Apresentar data de validade e carimbo do SIF Kg 2,700.00 14.00 FRIATO FRIATO True False	14,00

**LOTE 8**

**Item: 1**      Quant.: 8.100      Unidade: Kg      Val. Ref.: 12,19

Descrição: Frango inteiro congelado, embalagem individual, sem adição de sal e outros ingredientes, de 1ª qualidade. Apresentar data de validade e carimbo do SIF



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
COMERCIAL KAYO LTDA	TIJUCA / KG <b>Inf. detal.:</b> Frango inteiro congelado, embalagem individual, sem adição de sal e outros ingredientes, de 1ª qualidade. Apresentar data de validade e carimbo do SIF	25,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FRIATO / FRIATO <b>Inf. detal.:</b> 8 1 Frango inteiro congelado, embalagem individual, sem adição de sal e outros ingredientes, de 1ª qualidade. Apresentar data de validade e carimbo do SIF Kg 8,100.00 14.00 FRIATO FRIATO True False	14,00
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	REAL <b>Inf. detal.:</b> LOTE 08	14,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	REGINA / REGINA <b>Inf. detal.:</b> Frango inteiro congelado, embalagem individual, sem adição de sal e outros ingredientes, de 1ª qualidade. Apresentar data de validade e carimbo do SIF REGINA KG 8100 R\$ 30,00 trinta reais R\$ 243.000,00 duzentos e quarenta e trs mil reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	30,00
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	regina <b>Inf. detal.:</b> Frango inteiro congelado, embalagem individual, sem adição de sal e outros ingredientes, de la qualidade. Apresentar data de validade e carimbo do SIF Kg 8.100 regina R\$ 19,50	19,50
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Regina / Regina <b>Inf. detal.:</b> Frango inteiro congelado, embalagem individual, sem adição de sal e outros ingredientes, de 1ª qualidade. Apresentar data de validade e carimbo do SIF. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Regina. Quantidade 8.100. Valor Unitário: 13,50. Valor Total: 109.350,00;	13,50

**LOTE 9**

<b>Item: 1</b>	<b>Quant.: 8.400</b>	<b>Unidade: Dúzia</b>	<b>Val. Ref.: 5,52</b>
Descrição: Banana prata de 1ª qualidade, tamanho médio (60g) em pencas, com grau de maturação que suporte manipulação, transporte e a conservação em embalagem de 12 unidades, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
COMERCIAL KAYO LTDA	CEASA / KG <b>Inf. detal.:</b> Banana prata de 1ª qualidade, tamanho médio (60g) em pencas, com grau de maturação que suporte manipulação, transporte e a conservação em embalagem de 12 unidades, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem	8,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> Banana prata de 1ª qualidade, tamanho médio (60g) em pencas, com grau de maturação que suporte manipulação, transporte e a conservação em embalagem de 12 unidades, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem CEASA Dúzia 8400 R\$ 15,00 quinze reais R\$ 126.000,00 cento e vinte e seis mil reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	15,00
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	IN NATURA <b>Inf. detal.:</b> LOTE 09	9,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Da roça / Da roça <b>Inf. detal.:</b> Banana prata de 1ª qualidade, tamanho médio (60g) em pencas, com grau de maturação que suporte manipulação, transporte e a conservação em embalagem de 12 unidades, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Da Roça. Quantidade 8.400 Kg. Valor Unitário: 5,55. Valor Total: 46.620,00;	5,55
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	CEASA <b>Inf. detal.:</b> Banana prata de la qualidade, tamanho médio (60g) em pencas, com grau de maturação que suporte manipulação, transporte e a conservação em embalagem de 12 unidades, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem Dúzia 8400 ceasa R\$ 8,90	8,90
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> 9 1 Banana prata de 1ª qualidade, tamanho médio (60g) em pencas, com grau de maturação que suporte manipulação, transporte e a conservação em embalagem de 12 unidades, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem Dúzia 8,400.00 4.99 CEASA CEASA True False	4,99

**Item: 2**      Quant.: 1.920      Unidade: KG

Descrição: Batata inglesa de 1ª qualidade, integra e fresca, sem ruptura, tamanho médio, acondicionadas em embalagem de 1 kg em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
COMERCIAL KAYO LTDA	CEASA / KG <b>Inf. detal.:</b> Batata inglesa de 1ª qualidade, íntegra e fresca, sem ruptura, tamanho médio, acondicionadas em embalagem de 1 kg em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem	8,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Da roça / Da roça <b>Inf. detal.:</b> Batata inglesa de 1ª qualidade, íntegra e fresca, sem ruptura, tamanho médio, acondicionadas em embalagem de 1 kg em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Da Roça. Quantidade 1.920 Kg. Valor Unitário: 4,40. Valor Total: 8.448,00;	4,40
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	IN NATURA <b>Inf. detal.:</b> LOTE 09	9,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> 9 2 Batata inglesa de 1ª qualidade, íntegra e fresca, sem ruptura, tamanho médio, acondicionadas em embalagem de 1 kg em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem KG 1,920.00 5.99 CEASA CEASA True False	5,99
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	CEASA <b>Inf. detal.:</b> Batata inglesa de la qualidade, íntegra e fresca, sem ruptura, tamanho médio, acondicionadas em embalagem de 1 kg em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem KG 1920 ceasa R\$ 10,20	10,20
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> Batata inglesa de 1ª qualidade, íntegra e fresca, sem ruptura, tamanho médio, acondicionadas em embalagem de 1 kg em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem CEASA KG 1920 R\$ 15,00 quinze reais R\$ 28.800,00 vinte e oito mil, oitocentos reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	15,00

**Item: 3**      Quant.: 960      Unidade: KG

Descrição: Beterraba fresca, íntegra e firme. Isenta de sujidades com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor.





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
COMERCIAL KAYO LTDA	CEASA / KG <b>Inf. detal.:</b> Beterraba fresca, íntegra e firme. Isenta de sujidades com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor.	8,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Da roça / Da roça <b>Inf. detal.:</b> Beterraba fresca, íntegra e firme. Isenta de sujidades com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Da Roça. Quantidade 960 Kg. Valor Unitário: 5,00. Valor Total: 4.800,00;	5,00
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	CEASA <b>Inf. detal.:</b> Beterraba fresca, íntegra e firme. Isenta de sujidades com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor. KG 960 ceasa R\$ 9,00	9,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> 9 3 Beterraba fresca, íntegra e firme. Isenta de sujidades com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor. KG 960.00 6.99 CEASA CEASA True False	6,99
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	IN NATURA <b>Inf. detal.:</b> LOTE 09	6,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> Beterraba fresca, íntegra e firme. Isenta de sujidades com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor. CEASA KG 960 R\$ 15,00 quinze reais R\$ 14.400,00 quatorze mil, quatrocentos reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	15,00

**Item: 4**      Quant.: 1.536      Unidade: KG

Descrição: Cebola branca de 1ª qualidade, tamanho médio, sem rupturas, acondicionada em embalagem de 1kg, em sacos de polietileno frestado com etiqueta de pesagem



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
COMERCIAL KAYO LTDA	CEASA / KG <b>Inf. detal.:</b> Cebola branca de 1ª qualidade, tamanho médio, sem rupturas, acondicionada em embalagem de 1kg, em sacos de polietileno frestado com etiqueta de pesagem	8,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> Cebola branca de 1ª qualidade, tamanho médio, sem rupturas, acondicionada em embalagem de 1kg, em sacos de polietileno frestado com etiqueta de pesagem CEASA KG 1536 R \$ 15,00 quinze reais R\$ 23.040,00 vinte e trs mil e quarenta reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	15,00
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	IN NATURA <b>Inf. detal.:</b> LOTE 09	5,50
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> 9 4 Cebola branca de 1ª qualidade, tamanho médio, sem rupturas, acondicionada em embalagem de 1kg, em sacos de polietileno frestado com etiqueta de pesagem KG 1,536.00 6.99 CEASA CEASA True False	6,99
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	CEASA <b>Inf. detal.:</b> Cebola branca de la qualidade, tamanho médio, sem rupturas, acondicionada em embalagem de 1kg, em sacos de polietileno frestado com etiqueta de pesagem KG 1536 ceasa R\$ 10,30	10,30
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Da roça / Da roça <b>Inf. detal.:</b> Cebola branca de 1ª qualidade, tamanho médio, sem rupturas, acondicionada em embalagem de 1kg, em sacos de polietileno frestado com etiqueta de pesagem. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Da Roça. Quantidade 1.536 Kg. Valor Unitário: 3,32. Valor Total: 5.099,52;	3,32

**Item: 5**      Quant.: 1.536      Unidade: KG

Descrição: Cenoura sem folhas, tamanho médio, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionada em embalagem de 1kg, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
COMERCIAL KAYO LTDA	CEASA / KG <b>Inf. detal.:</b> Cenoura sem folhas, tamanho médio, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionada em embalagem de 1kg, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem	8,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> 9 5 Cenoura sem folhas, tamanho médio, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionada em embalagem de 1kg, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem KG 1,536.00 6.99 CEASA CEASA True False	6,99
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	CEASA <b>Inf. detal.:</b> Cenoura sem folhas, tamanho médio, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionada em embalagem de 1kg, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem KG 1536 ceasa R\$ 8,40	8,40
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Da roça / Da roça <b>Inf. detal.:</b> Cenoura sem folhas, tamanho médio, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionada em embalagem de 1kg, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Da Roça. Quantidade 1.536 Kg. Valor Unitário: 3,20. Valor Total: 4.915,20;	3,20
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	IN NATURA <b>Inf. detal.:</b> LOTE 09	6,50
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> Cenoura sem folhas, tamanho médio, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionada em embalagem de 1kg, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem CEASA KG 1536 R\$ 15,00 quinze reais R\$ 23.040,00 vinte e trs mil e quarenta reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	15,00

**Item: 6**      Quant.: 240      Unidade: KG

Descrição: Pimentão verde de 1ª qualidade, íntegros e frescos, com casca sã, sem ruptura, acondicionados em unidades em sacos de polietileno, com etiqueta de pesagem



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
COMERCIAL KAYO LTDA	CEASA / KG <b>Inf. detal.:</b> Pimentão verde de 1ª qualidade, íntegros e frescos, com casca sã, sem ruptura, acondicionados em unidades em sacos de polietileno, com etiqueta de pesagem	8,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> Pimentão verde de 1ª qualidade, íntegros e frescos, com casca sã, sem ruptura, acondicionados em unidades em sacos de polietileno, com etiqueta de pesagem CEASA KG 240 R \$ 15,00 quinze reais R\$ 3.600,00 trs mil, seiscentos reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INÍCIO DO CERTAME	15,00
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	IN NATURA <b>Inf. detal.:</b> LOTE 09	11,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> 9 6 Pimentão verde de 1ª qualidade, íntegros e frescos, com casca sã, sem ruptura, acondicionados em unidades em sacos de polietileno, com etiqueta de pesagem KG 240.00 8.99 CEASA CEASA True False	8,99
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	CEASA <b>Inf. detal.:</b> Pimentão verde de 12 qualidade, íntegros e frescos, com casca sã, sem ruptura, acondicionados em unidades em sacos de polietileno, com etiqueta de pesagem KG 240 ceasa R\$ 8,50	8,50
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Da roça / Da roça <b>Inf. detal.:</b> Pimentão verde de 1ª qualidade, íntegros e frescos, com casca sã, sem ruptura, acondicionados em unidades em sacos de polietileno, com etiqueta de pesagem. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Da Roça. Quantidade 240 Kg. Valor Unitário: 6,80. Valor Total: 1.632,00;	6,80

**Item: 7**                      Quant.: 240                      Unidade: KG

Descrição: Pimentinha verde fresco íntegro e firme. Isento de sujidades com grau de evolução completo do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
COMERCIAL KAYO LTDA	CEASA / KG <b>Inf. detal.:</b> Pimentinha verde fresco íntegro e firme. Isento de sujidades com grau de evolução completo do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor	8,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> 9 7 Pimentinha verde fresco íntegro e firme. Isento de sujidades com grau de evolução completo do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor KG 240.00 8.99 CEASA CEASA True False	8,99
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	CEASA <b>Inf. detal.:</b> Pimentinha verde fresco íntegro e firme. Isento de sujidades com grau de evolução completo do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor KG 240 ceasa R\$ 8,50	8,50
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Da roça / Da roça <b>Inf. detal.:</b> Pimentinha verde fresco íntegro e firme. Isento de sujidades com grau de evolução completo do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Da Roça. Quantidade 240 Kg. Valor Unitário: 8,25. Valor Total: 1.980,00;	8,25
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	IN NATURA <b>Inf. detal.:</b> LOTE 09	16,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> Pimentinha verde fresco íntegro e firme. Isento de sujidades com grau de evolução completo do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor CEASA KG 240 R\$ 15,00 quinze reais R\$ 3.600,00 trs mil, seiscentos reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	15,00

**Item: 8**                      Quant.: 600                      Unidade: KG

Descrição: Tomate fresco de 1ª qualidade, de tamanho médio, com aproximadamente 80% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho, acondicionados em embalagem de 1kg em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
COMERCIAL KAYO LTDA	CEASA / KG <b>Inf. detal.:</b> Tomate fresco de 1ª qualidade, de tamanho médio, com aproximadamente 80% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho, acondicionados em embalagem de 1kg em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem	8,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> Tomate fresco de 1ª qualidade, de tamanho médio, com aproximadamente 80% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho, acondicionados em embalagem de 1kg em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem CEASA KG 600 R\$ 15,00 quinze reais R\$ 9.000,00 nove mil reais VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME	15,00
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	CEASA <b>Inf. detal.:</b> Tomate fresco de la qualidade, de tamanho médio, com aproximadamente 80% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho, acondicionados em embalagem de 1kg em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem KG 600 ceasa R\$ 9,50	9,50
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Da roça / Da roça <b>Inf. detal.:</b> Tomate fresco de 1ª qualidade, de tamanho médio, com aproximadamente 80% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho, acondicionados em embalagem de 1kg em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. Prazo entrega de até 03 (três) dias. Marca: Da Roça. Quantidade 600 Kg. Valor Unitário: 6,55. Valor Total: 3.930,00;	6,55
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	IN NATURA <b>Inf. detal.:</b> LOTE 09	9,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CEASA / CEASA <b>Inf. detal.:</b> 9 8 Tomate fresco de 1ª qualidade, de tamanho médio, com aproximadamente 80% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho, acondicionados em embalagem de 1kg em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem KG 600.00 6.99 CEASA CEASA True False	6,99

**DOCUMENTOS ANEXADOS**





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

**ELIAS DE PAULA JUNIOR ME**

<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:22	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5eb14e1981e240de8fab5d3715835202.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5eb14e1981e240de8fab5d3715835202.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:07	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dd5520a0f904d2ebc3eccaba59fbd72.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dd5520a0f904d2ebc3eccaba59fbd72.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:07	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/916d6f16554e4883932a0245ee2ceffd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/916d6f16554e4883932a0245ee2ceffd.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:07	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83949c64d7594d24b25e1bea84d579d3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83949c64d7594d24b25e1bea84d579d3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:07	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/017abde6548243b4a48bb650be6878a9.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/017abde6548243b4a48bb650be6878a9.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:07	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7825247748b24ef1b6c8ec73f3114d10.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7825247748b24ef1b6c8ec73f3114d10.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:07	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d437062c655a4adab7d32fb0a8489a87.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d437062c655a4adab7d32fb0a8489a87.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:07	<b>Documento:</b> Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc148560a4db4fd098d5e5c94dfbd83c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc148560a4db4fd098d5e5c94dfbd83c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:07	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7e2f43fd4c84e0bb6141ddb3aea87f2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7e2f43fd4c84e0bb6141ddb3aea87f2.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:22	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea18f87d5f44492aec4e35c58325109.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea18f87d5f44492aec4e35c58325109.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:07	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ca318e17669481680203529fd412de2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ca318e17669481680203529fd412de2.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:07	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e24939c164bf47c8b0a1db10b1fb8bb8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e24939c164bf47c8b0a1db10b1fb8bb8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:22	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34fa135ca1e141c4a37e4f2ba3be5002.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34fa135ca1e141c4a37e4f2ba3be5002.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:07	<b>Documento:</b> Comprovação de enquadramento em ME/EPP
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ade660cb0af43ee908709f9808b5393.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ade660cb0af43ee908709f9808b5393.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:22	<b>Documento:</b> Declaração conjunta dos termos do edital
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4ed3d2a6b054808af3a6d097aef3172.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4ed3d2a6b054808af3a6d097aef3172.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:23	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/441f3a5c96db462786c4a8552ecf2137.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/441f3a5c96db462786c4a8552ecf2137.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:22	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65a8a9cf7b8a4feeb23dc82b8c3d15e7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65a8a9cf7b8a4feeb23dc82b8c3d15e7.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 18:07	<b>Documento:</b> Registro Comercial, no caso de empresa individual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ec6657add8a4d6f9c46b5e0ceb4f29f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ec6657add8a4d6f9c46b5e0ceb4f29f.pdf</a>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

**COMERCIAL KAYO LTDA**

<b>Horário:</b> 08/01/2021 09:11	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8d194da4ee94c57801fe4544daa6750.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8d194da4ee94c57801fe4544daa6750.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/01/2021 09:11	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a6f70b965944221a020fd3badd19d1c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a6f70b965944221a020fd3badd19d1c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/01/2021 09:11	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16e376fb2cad4d44a4bff8ad6c1e183a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16e376fb2cad4d44a4bff8ad6c1e183a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/01/2021 11:46	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0be194333d9348b29a3e2b8a3525b9f7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0be194333d9348b29a3e2b8a3525b9f7.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/01/2021 09:11	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2040247b5fa4754bfb9cbdc93bd407.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2040247b5fa4754bfb9cbdc93bd407.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/01/2021 09:11	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bccfc3abd8f48518eb008cf1ca70038.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bccfc3abd8f48518eb008cf1ca70038.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/01/2021 09:11	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8dbd44ee80004ff9aa7f245dac151cfa.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8dbd44ee80004ff9aa7f245dac151cfa.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/01/2021 09:08	<b>Documento:</b> Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8869ad9546948b996dfbbab8fea57d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8869ad9546948b996dfbbab8fea57d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/01/2021 09:11	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee4bc8e1953d4f7cbfa07692bf632a13.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee4bc8e1953d4f7cbfa07692bf632a13.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/01/2021 09:11	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0efc35029bdd48c28d6ed24bd748d71b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0efc35029bdd48c28d6ed24bd748d71b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/01/2021 09:11	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d74df4a4a8234968ae7c672f03e2222f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d74df4a4a8234968ae7c672f03e2222f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/01/2021 09:11	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d743db00e9bd44f8bf05e8202e9eb197.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d743db00e9bd44f8bf05e8202e9eb197.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/01/2021 09:11	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43d4e3e3a56a4ce8a999f26b7b10a997.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43d4e3e3a56a4ce8a999f26b7b10a997.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/01/2021 09:11	<b>Documento:</b> Comprovação de enquadramento em ME/EPP
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d0b69649dda4746a3a707226142680d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d0b69649dda4746a3a707226142680d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/01/2021 09:12	<b>Documento:</b> Declaração conjunta dos termos do edital
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d904684d32ca4f539e720281801bd13b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d904684d32ca4f539e720281801bd13b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/01/2021 09:09	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90e004570d2a4808b78347d6a955e88a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90e004570d2a4808b78347d6a955e88a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 15:32	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42adba5eed2b466fa52c479ab211cedc.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42adba5eed2b466fa52c479ab211cedc.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/01/2021 09:11	<b>Documento:</b> Registro Comercial, no caso de empresa individual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbc3795ae0ee4b17b7c0b28c6d18d5e2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbc3795ae0ee4b17b7c0b28c6d18d5e2.pdf</a>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

**FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:26	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f583d39ea935435c9ad05df94c55f137.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f583d39ea935435c9ad05df94c55f137.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:26	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dd01997ed344871a88a97f097eace04.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dd01997ed344871a88a97f097eace04.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:26	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4b84639ffce4f379b2518ed3d2408f6.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4b84639ffce4f379b2518ed3d2408f6.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:26	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fb956fe056342f8ade3bb1c7fe75fad.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fb956fe056342f8ade3bb1c7fe75fad.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:26	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07d11bd237304290af4197b81b01a24f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07d11bd237304290af4197b81b01a24f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:26	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8848502e25bc4e8caeb4f3a1724f6a86.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8848502e25bc4e8caeb4f3a1724f6a86.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:26	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2309dccf54bf489e8f9c486f0b15614f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2309dccf54bf489e8f9c486f0b15614f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:26	<b>Documento:</b> Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9387c870a68346a1871e60d8e67eabe4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9387c870a68346a1871e60d8e67eabe4.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:26	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d894cd19f1b4ea6b88fa0142ffff6f3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d894cd19f1b4ea6b88fa0142ffff6f3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:26	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19fc61559433475897cc67badcc89527.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19fc61559433475897cc67badcc89527.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:26	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf39d49f34e44749a091422a8c975226.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf39d49f34e44749a091422a8c975226.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:26	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9673c0d6948d4b02bf10dbade81772b2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9673c0d6948d4b02bf10dbade81772b2.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:26	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3f30595b499402a961eab1270558592.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3f30595b499402a961eab1270558592.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:26	<b>Documento:</b> Comprovação de enquadramento em ME/EPP
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df91d90784ee498c80e25b1f1c864ba3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df91d90784ee498c80e25b1f1c864ba3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:28	<b>Documento:</b> Declaração conjunta dos termos do edital
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/529d30597a484e07b3f71a92582891ee.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/529d30597a484e07b3f71a92582891ee.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:28	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b384ad10ba054d60936b973c76f089b8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b384ad10ba054d60936b973c76f089b8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:29	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97a9f5760f964d36a5a580eeb397e75f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97a9f5760f964d36a5a580eeb397e75f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:28	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83c74666781b4e45b0b83d302f1d6582.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83c74666781b4e45b0b83d302f1d6582.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 12/01/2021 08:26	<b>Documento:</b> Registro Comercial, no caso de empresa individual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa89a03206a94d968a97bda9fef5b9cb.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa89a03206a94d968a97bda9fef5b9cb.pdf</a>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE**

**J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME**

<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:06	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5333b94a5f1f4640b06be5cfc40a42d7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5333b94a5f1f4640b06be5cfc40a42d7.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:06	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/797e1ae7afa245f9aaefd23fdd68ee37.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/797e1ae7afa245f9aaefd23fdd68ee37.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:06	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/352f68193498426f9d38bbd47f470a5d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/352f68193498426f9d38bbd47f470a5d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:06	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d3a46a417e14aa482cb0f8a8eca4e51.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d3a46a417e14aa482cb0f8a8eca4e51.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:06	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/820e35bc00eb4b3ab4745030df0eb401.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/820e35bc00eb4b3ab4745030df0eb401.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:06	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9bfc1068887452e87307ece6ed1743a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9bfc1068887452e87307ece6ed1743a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:06	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8db1ffc710a4c3fb20f9eea15af20d2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8db1ffc710a4c3fb20f9eea15af20d2.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:06	<b>Documento:</b> Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f2cd4d38978446bb31654d39d9d2537.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f2cd4d38978446bb31654d39d9d2537.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:06	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f14ade2943d43b7942c48b7e1eccd36.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f14ade2943d43b7942c48b7e1eccd36.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:06	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b285e5d6d1d4425fa5f23fac55f0e1ed.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b285e5d6d1d4425fa5f23fac55f0e1ed.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:06	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70dbe3be616746b18329ffa019b59f07.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70dbe3be616746b18329ffa019b59f07.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:07	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/673e0cf6a69f46f4910a8871bf4c9a09.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/673e0cf6a69f46f4910a8871bf4c9a09.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:07	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/310dd1a3328e494f9883e12b26427b6a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/310dd1a3328e494f9883e12b26427b6a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:07	<b>Documento:</b> Comprovação de enquadramento em ME/EPP
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3173bd9dfb2c44bb992858872211d242.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3173bd9dfb2c44bb992858872211d242.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:38	<b>Documento:</b> Declaração conjunta dos termos do edital
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fa6f22b764a491dae16b3d4c04e4095.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fa6f22b764a491dae16b3d4c04e4095.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:07	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16afc5a5c7404b8cb41d1c835051ef4e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16afc5a5c7404b8cb41d1c835051ef4e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:09	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7177b506785b4981b01f411ed2456a8d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7177b506785b4981b01f411ed2456a8d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 13:07	<b>Documento:</b> Registro Comercial, no caso de empresa individual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d6f9d91a8d94a82ac27dabccd016779.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d6f9d91a8d94a82ac27dabccd016779.pdf</a>	







PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

**MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA**

<b>Horário:</b> 11/01/2021 21:03	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b4d2d9d628545b3a3caf4e33ebbb912.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b4d2d9d628545b3a3caf4e33ebbb912.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 20:50	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a10e981181e478bbefd8acf05674677.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a10e981181e478bbefd8acf05674677.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 20:50	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/811d564517144ba8a48e2301e0f2846f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/811d564517144ba8a48e2301e0f2846f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 20:50	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e3d9a23dc744b4f9c1cc5e88c8718d9.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e3d9a23dc744b4f9c1cc5e88c8718d9.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 20:50	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0bbb75cceb04bf18bc232bb12d4d553.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0bbb75cceb04bf18bc232bb12d4d553.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 20:50	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5799cb53b83b4e7386c2d7ffae415356.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5799cb53b83b4e7386c2d7ffae415356.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 20:50	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0902bc84dff4269bd0460d623e10cd8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0902bc84dff4269bd0460d623e10cd8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 20:51	<b>Documento:</b> Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4505b9dcd864f2f9e8f04a51ac745d9.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4505b9dcd864f2f9e8f04a51ac745d9.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 20:51	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99b22af9cb99433b8acd7b79912d794f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99b22af9cb99433b8acd7b79912d794f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 20:51	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82456efbdf52473980d72657cac0941e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82456efbdf52473980d72657cac0941e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 21:00	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0a24438fb2242fe9efc21d4c9e20416.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0a24438fb2242fe9efc21d4c9e20416.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 21:00	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55bdbbbc56804b3a9bbeb2cb8d0d33cc.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55bdbbbc56804b3a9bbeb2cb8d0d33cc.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 21:00	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af424bc4a3134cd6a719507dd537fe56.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af424bc4a3134cd6a719507dd537fe56.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 21:00	<b>Documento:</b> Comprovação de enquadramento em ME/EPP
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b1806de39a04abab11c41837313f55c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b1806de39a04abab11c41837313f55c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 21:02	<b>Documento:</b> Declaração conjunta dos termos do edital
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97c34eb163244d429690826990527fdc.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97c34eb163244d429690826990527fdc.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 21:00	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4179392c5b54457da7c656f5b0e93a46.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4179392c5b54457da7c656f5b0e93a46.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 21:02	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33d4df5aacb04449925a6dad7cc1b373.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33d4df5aacb04449925a6dad7cc1b373.pdf</a>	
<b>KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME</b>	
<b>Horário:</b> 11/01/2021 09:36	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bd4b7f511c14553b1439f599d5884a1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bd4b7f511c14553b1439f599d5884a1.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**